Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №57» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №57» г. Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа №57»

Соьлжа-Палин муниципальни юкъардешаран учреждени

/Л М
ПРИКАЗ

г. Грозный

№ ■/&(>

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения социальных гарантий, прав детей на получение
бесплатного питания, приказываю:

1. Утвердить положение о бракеражной комисии.
2. Создать бракеражную комиссию для контроля за качеством

приготовления пищи в следующем составе:
- Дадарова Л.Г.- председатель профкома;
- Хайдарова Ф.Л. - социальный педагог;
- Хациева М.А.- зам. директора по ВР;
- Эдельбиева М.Ш. - медсестра;
- Вахаева А.А. - председатель родительского комитета;
- Амирова Л.У. - повар.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
■г

И. о. директб Л.М. Гишларкаева

С приказом 6
Дадарова Л.ПО%
Хайдарова Ф.Л
Хациева М.А._
Эдельбиева M.LLT
Вахаева А.А.
Амирова Л.У. ДД